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KIKINDA 
www.kdkikinda.com 

 
01.04.2017. GODINE 

 

 

  

 



2. STRANA XXIX NACIONALNA IZLOŽBA PASA SVIH RASA - CAC KIKINDA '17 
 

 

XXIX NACIONALNA IZLOŽBA PASA SVIH RASA - CAC KIKINDA 2017. 
 

 
ORGANIZACIONI ODBOR: UPRAVNI ODBOR KD "KIKINDA" 
 

VOĐA IZLOŽBE: Predsednik KD "Kikinda" – BELIĆ MILAN 
 
SEKRETAR IZLOŽBE: Sekretar KD "Kikinda" – GRBIĆ JELENA 
 
DEŽURNI LEKAR: DR ZORAN KRASIN 
 
DEŽURNI VETERINAR: DR VET. MED DUŠKO PETROVIĆ 
 
 
PRORAM IZLOŽBE :  
 

Uvođenje pasa (entry of the dogs) 800 – 930 h 

Otvaranje izložbe (official opening) 945 h 

Ocenjivanje pasa (judging in the rings) 1000 h 

Izbor pobednika (Best in show) Po završetku ocenjivanja u ringovima - After 
judging in the rings 

 
 
RAZREDI PASA: 
 

Bebi razred – Baby 3-6 mes. 

Razred najmlađih – Pappy - Jungstenklasse 6- 9 mes. 

Razred mladih – Junior - Jugendklasse 9-18 mes. 

Intermedia – Intermedia klasse 15 – 24 mes. 

Razred zrelih – Offene klasse Preko 15 mes. 

Razred radnih -  Gebrauchsklasse  

Razred šampiona - Championklasse  

Razred veterana - Veteranklasse Preko 8 god. 

Grupa parova *  

Odgajivačka grupa  

 
* PAROVI I GRUPE PRIJAVLJUJU SE U KANCELARIJI IZLOŽBE DO 12 h. 

Za sve rase predviđene su titule: CAC, R.CAC, Prvak razreda mladih; Prvak pasmine. 
Za sve prvake rasa predviđeni su pehari. 
 
ODGOVORNOST IZLAGAČA: 
 
Za štetu koju načini pas odgovoran je vlasnik. 
Ujedljivi psi moraju imati zaštitnu korpu. 
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PRIGOVORI I ŽALBE: 
Žalba je moguća samo na ocenu NEDOVOLJAN ili na materijalnu povredu od strane sudije. 
Žalba se podnosi delegatu KSS – a pismenim putem, koji je odmah razmatra. 
 
VAŽNO UPOZORENJE: 
„Svaki izlagač koji u bilo kom vidu ispolji nezadovoljstvo ili izrazi svoje negodovanje i protest na 
izrečenu ocenu sudije na nedoličan način, odmah se suspenduje i zabranjuje mu se učešće na svim 
kinološkim manifestacijama do okončanja disciplinskoh postupka“. 
 
 
SUDIJE: 
 

1. ANDRIĆ SLAVOLJUB 
2. NEDELJKOVIĆ NEBOJŠA 
3. JOJKIĆ ZLATKO 
4. ŽIŽAKOV VLADIMIR 
4. GUJANIČIĆ DEJAN 

 
 

DELEGAT KINOLOŠKOG SAVEZA SRBIJE: DUŠAN RODIĆ 
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REVIJA POBEDNIKA – BEST IN SHOW 
 

KATEGORIJA SUDIJA 

Junior heandling, deca starija od 11 
godina 

JOJKIĆ ZLATKO 

Najlepši odgajivački par ŽIŽAKOV VLADIMIR 
Najlepša odgajivačka grupa ŽIŽAKOV VLADIMIR 

Najlepši pas 3 – 6 mes. ANDRIĆ SLAVOLJUB 
Najlepši pas 6 – 9 mes. NEDELJKOVIĆ NEBOJŠA 

Najlepši pas 9 – 18 mes. RODIĆ DUŠAN (DELEGAT KSS – a) 
Najlepši veteran GUJANIČIĆ DEJAN 

I FCI grupa ANDRIĆ SLAVOLJUB 
II FCI grupa NEDELJKOVIĆ NEBOJŠA 
III FCI grupa GUJANIČIĆ DEJAN 
IV FCI grupa NEDELJKOVIĆ NEBOJŠA 
V FCI grupa GUJANIČIĆ DEJAN 
VI FCI grupa ANDRIĆ SLAVOLJUB 
VII FCI grupa JOJKIĆ ZLATKO 
VIII FCI grupa ŽIŽAKOV VLADIMIR 

IX i X FCI grupa JOJKIĆ ZLATKO 
 

 
NAJLEPŠEG PSA IZLOŽBE BIRA DELEGAT KINOLOŠKOG SAVEZA 

SRBIJE:  DUŠAN RODIĆ 
 
 

SUDIJSKI PRIPRAVNIK FCI GRUPA 

1. Pantić Branislav 
2. Lukić Nenad 
3. Maksimović Milanko 
4. Madaras Norbert 
5. Rauški Dušan 
6. Tomakahazy Hajek Tamas 
7. Tot Atila 

I 
II 
II 
II 

VII 
VII 
IX 
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RINGOVI: 
 
RING 
BR. 

SUDIJA RASE 

1. 
ANDRIĆ 
SLAVOLJUB 

NEMAČKI OVČAR, BELI ŠVAJCARSKI OVČAR, BOB TEIL, 
BORDER KOLI, CIOBANESC ROMANESE DE BUCOVINA, 
ŠKOTSKI OVČAR, MALINOA, BASET, BIGL, DALMATINSKI PAS 

2. 
NEDELJKOVIĆ 
NEBOJŠA 

BERNARDINAC, BERNSKI PLANINSKI PAS, BUL MASTIF, CRNI 
RUSKI TERIJER,DOBERMAN, KAVKASKI OVČAR, NAPULJSKI 
MASTIF, NJUFAUNDLENDER, ROTVAJLER, SREDNJEAZISKI 
OVČAR, TIBETSKI MATIF, JAZAVIČAR DUGO-DLAKI, JAZAVIČAR 
KRATKODLAKI, JAZAVIČAR OŠTRODLAKI 

3. 
ŽIŽAKOV 
VLADIMIR 

DOGO ARGENTINO, BULDOG, KANARSKI PAS, KANE KORSO, 
NEM.BOKSER – TIGRASTI,  
NEM.BOKSER – ŽUTI, PATULJASTI ŠNAUCER, 
SREDNJI ŠNAUCER, VELIKI ŠNAUCER, ENGLESKI KOKER 
ŠPANIJEL, LABRADOR RETRIVER, ZLATNI RETRIVER, LAGOTO 
ROMANJOLO 

4. 
GUJANIČIĆ 
DEJAN 

AST, BIEWER TERRIER, FOKS TERIJER, JORKŠIR TERIJER, 
NEMAČKI LOVNI TERIJER, ŠKOTSKI TERIJER, ZAPADNO 
ŠKOTSKI BELI TERIJER, AKITA, AMERIČKA AKITA, BASENJI, ČAU 
ČAU, KARELIJSKI GONIČ MEDVEDA, NEMAČKI ŠPIC, 
POMERANSKI ŠPIC, SIBIRSKI HASKI, ZAPADNO SIBIRSKA LAJKA 

5. 
JOJKIĆ 
ZLATKO 

ENLESKI SETER, IRSKI SETER, MAĐARSKA VIŽLA 
KRATKODLAKA, MAĐARSKA VIŽLA OŠTRODLAKA, NKD 
PTIČAR, NOD PTIČAR, BOSTON TERIJER, ČIVAVA, FRANCUSKI 
BULDOG, KINESKI ĆUBASTI PAS, KOVRDŽAVI BIŠON, MOPS, 
PUDLA CANICHE, PUDLA MALA BELA, PUDLA MALA CRNA, 
PUDLA SREDNJA CRNA, PUDLA SREDNJA KAJSIJA, PUDLA 
VELIKA,TIBETSKI TERIJER, AVGANISTANSKI HRT, WHIPPET, 
RUSKI HRT BARZOJ 

 
 
Svim učesnicima XXIX Nacionalne izložbe pasa želimo puno uspeha na izložbi. 

UPRAVNI ODBOR KD “KIKINDA“ 

 

POMOGLI SU NAM: 
 

� Grad Kikinda 

� „Gebi” Čantavir 

� Sportski centar „Jezero” Kikinda 

� Teniski klub „Kikinda“  

� „Birotehnika “ Kikinda 
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STATISTIKA 
 

FCI GRUPA:  1  (17) 

BELGIJSKI OVČAR MALINO / CHIEN DE BERGER BELGE   (1)  1 - 1 
BELI ŠVAJCARSKI OVČAR / BERGER BLANC SUISSE  (2)  2 - 3 
BOBTEIL / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL)  (1)  4 - 4 
BORDER KOLI / BORDER COLLIE  (1)  5 - 5 
CIOBANESC ROMANESC DE BUCOVINA  (1)  6 - 6 
NEMAČKI OVČAR / DEUTSCHER SCHAEFERHUND  (9)  7 - 15 
ŠKOTSKI OVČAR - DUGODLAKI / COLLIE ROUGH  (2)  16 - 17 

FCI GRUPA:  2  (81) 

ARGENTINSKI PAS / DOGO ARGENTINO  (5)  18 - 22 
BERNARDINAC / SAINT-BERNARD  (7)  23 - 29 
BERNSKI PASTIRSKI PAS / BERNER SENNENHUND  (2)  30 - 31 
BORDOŠKA DOGA / DOGUE DE BORDEAUX  (1)  32 - 32 
BUL MASTIF / BULLMASTIFF  (3)  33 - 35 
BULDOG / BULLDOG  (4)  36 - 39 
CRNI TERIJER / TCHIORNY TERRIER  (3)  40 - 42 
DOBERMAN BRAON / DOBERMANN BROWN  (1)  43 - 43 
DOBERMAN CRNI / DOBERMANN BLACK  (3)  44 - 46 
KANARSKI PAS / DOGO CANARIO  (1)  47 - 47 
KANE KORSO / CANE CORSO ITALIANO  (11)  48 - 58 
KAVKASKI OVČAR / KAVKAZSKAIA OVTCHARKA  (2)  59 - 60 
NAPULJSKI MASTIF / MASTINO NAPOLETANO  (3)  61 - 63 
NEMAČKA DOGA PLAVA / DEUTSCHE DOGGE BLOND  (1)  64 - 64 
NEMAČKI BOKSER TIGRASTI / DEUTSCHER BOXER   (2)  65 - 66 
NEMAČKI BOKSER ŽUTI / DEUTSCHER BOXER YELLOW  (3)  67 - 69 
NJUFAUNDLANDSKI PAS / NEWFOUNDLAND  (2)  70 - 71 
PATULJASTI ŠNAUCER / ZWERGSCHNAUZER  (1)  72 - 72 
ROTVAJLER / ROTTWEILER  (11)  73 - 83 
SREDNJEAZIJSKI OVČAR / SREDNEASIATSKAIA   (9)  84 - 92 
SREDNJI ŠNAUCER / SCHNAUZER  (4)  93 - 96 
TIBETSKI MASTIF / TIBETAN MASTIFF  (1)  97 - 97 
VELIKI ŠNAUCER / RIESENSCHNAUZER  (1)  98 - 98 

FCI GRUPA:  3  (34) 

AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER / AMERICAN   (20)  99 - 118 
BIEWER TERRIER / BIEWER TERRIER  (1)  119 - 119 
FOKSTERIJER OŠTRODLAKI / FOX TERRIER-WIRE  (2)  120 - 121 
JORKŠIRSKI TERIJER / YORKSHIRE TERRIER  (7)  122 - 128 
NEMAČKI LOVAČKI TERIJER / DEUTSCHER JAGDTERRIER  (1)  129 - 129 
ŠKOTSKI TERIJER / SCOTTISH TERRIER  (2)  130 - 131 
ZAPADNO ŠKOTSKI BELI TERIJER / WEST HIGHLAND   (1)  132 - 132 

FCI GRUPA:  4  (4) 

JAZAVIČAR DUGODLAKI / DACHSHUND LONG-HAIRED  (1)  133 - 133 
JAZAVIČAR KRATKODLAKI / DACHSHUND SMOOTH  (2)  134 - 135 
JAZAVIČAR OŠTRODLAKI / DACHSHUND WIRE  (1)  136 - 136 

FCI GRUPA:  5  (26) 

AKITA / AKITA  (4)  137 - 140 
AKITA AMERIČKA / AKITA AMERICAN  (4)  141 - 144 
BASENJI / BASENJI  (3)  145 - 147 
ČAU-ČAU / CHOW-CHOW  (2)  148 - 149 
KARELIJSKI GONIČ MEDVEDA / KARJALANKARHUKOIRA  (1)  150 - 150 
NEMAČKI ŠPIC / DEUTSCHER SPITZ  (1)  151 - 151 
POMERANSKI SPIC/PATULJASTI SPIC  (3)  152 - 154 
SIBIRSKI HASKI / SIBERIAN HUSKY  (7)  155 - 161 
ZAPADNO SIBIRSKA LAJKA / LAIKA ZAPADNO   (1)  162 – 162 
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FCI GRUPA:  6  (8) 

BASET / BASSET HOUND  (2)  163 - 164 
BIGL / BEAGLE  (4)  165 - 168 
DALMATINSKI PAS / DALMATINAC  (2)  169 - 170 

FCI GRUPA:  7  (11) 

ENGLESKI SETER / ENGLISH SETTER  (1)  171 - 171 
IRSKI CRVENI SETER / IRISH RED SETTER  (1)  172 - 172 
MAĐARSKA VIŽLA KRATKODLAKA / RÖVIDSZŐRŰ   (1)  173 - 173 
MAĐARSKA VIŽLA OŠTRODLAKA / DRÓTSZŐRŰ MAGYAR  (1)  174 - 174 
NEMAČKI KRATKODLAKI PTIČAR / DEUTSCH KURZHAAR  (3)  175 - 177 
NEMAČKI OŠTRODLAKI PTIČAR / DEUTSCH DRATHAAR  (4)  178 - 181 

FCI GRUPA:  8  (21) 

ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL / ENGLISH COCKER SPANIEL  (4)  182 - 185 
ENGLESKI ŠPRINGER ŠPANIJEL / ENGLISH SPRINGER   (1)  186 - 186 
LABRADOR RETRIVER / LABRADOR RETRIEVER  (5)  187 - 191 
LAGOTO ROMANJOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO  (2)  192 - 193 
ZLATNI RETRIVER / GOLDEN RETRIEVER  (9)  194 - 202 

FCI GRUPA:  9  (36) 

BOSTONSKI TERIJER / BOSTON TERRIER  (2)  203 - 204 
ČIVAVA / CHIHUAHUA  (1)  205 - 205 
FRANCUSKI BULDOG / BOULEDOGUE FRANCAIS  (7)  206 - 212 
KINESKI ĆUBASTI (KUKMASTI) PAS / CHINESE CRESTED   (1)  213 - 213 
KOVRDŽAVI BIŠON / BICHON A POIL FRISE  (7)  214 - 220 
MOPS / MOPS  (5)  221 - 225 
PUDLE / CANICHE  (1)  226 - 226 
PUDLE MALA BELA / POODLE TOY WHITE  (4)  227 - 230 
PUDLE MALA CRNA / POODLE TOY BLACK  (1)  231 - 231 
PUDLE SREDNJA CRNA / POODLE MINIATURE BLACK  (3)  232 - 234 
PUDLE SREDNJA KAJSIJA / POODLE MINIATURE APRIKOT  (1)  235 - 235 
PUDLE VELIKA BELA / POODLE STANDARD WHITE  (1)  236 - 236 
TIBETSKI TERIJER / TIBETAN TERRIER  (2)  237 - 238 

FCI GRUPA:  10  (5) 

AVGANISTANSKI HRT / AFGHAN HOUND  (2)  239 - 240 
MALI ENGLESKI HRT-VIPET / WHIPPET  (2)  241 - 242 
RUSKI HRT - BARZOJ / RUSSKAYA PSOVAYA BORZAYA  (1)  243 - 243 
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BELGIJSKI OVČAR MALINO / CHIEN DE BERGER BELGE MALINO 

RAZRED MLADIH (3) 
1 AJAX DE NAKO DINASTY POL: MUŽJAK 
 UPISAN: 0191650 OŠTENJEN: 28.06.2014 
OTAC: VIRUS DARK KENEL(1219-13/015) MAJKA: AMBRA (1316-13/015) 
ODGAJIVAČ: FLAVIUS ROSU 
VLASNIK: EMANUEL VONICA, STR MACILOR 17, SANANDREI, ROMANIA 

BELI ŠVAJCARSKI OVČAR / BERGER BLANC SUISSE 

RAZRED INTERMEDIA (4) 
2 BONO VOX POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 70593 BšO OŠTENJEN: 21.10.2015 
OTAC: ARČI(JR 70294 BŠO) MAJKA: INDOJA (JR 70309 BŠO) 
ODGAJIVAČ: PREDRAG VUJOVIĆ 
VLASNIK: ZORAN MIRČIĆ, MILANA MALENČIĆA 24, MOKRIN, SRBIJA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
3 BOUNTY OF CHOCOLATE ICE POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR 70626 BSO OŠTENJEN: 10.09.2015 
OTAC: DOUX OF ICE WINE(MET. 192/13) MAJKA: LUPUS ALBUS OLIMPIA (MET.  
ODGAJIVAČ: TÓTH ANGÉLA 
VLASNIK: BOROS GYEVI KATALIN, TÁNCSICS MIHÁLY SZ.N., FELSŐHEGY, SRBIJA 

 BOBTEIL / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) 

RAZRED ZRELIH (5) 
4 DEXTER POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 71320 BOB OŠTENJEN: 04.12.2014 
OTAC: TOM(-) MAJKA: BEAUTY QUEEN (-) 
ODGAJIVAČ: DARKO CVETKOVIĆ 
VLASNIK: GORDANA NOVAKOVIĆ, MORAVSKA 7, KIKINDA, SRBIJA 

BORDER KOLI / BORDER COLLIE 

RAZRED MLADIH (3) 
5 INDIANA JONES OF BORDERTREOWE POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 70138 BOC OŠTENJEN: 02.05.2016 
OTAC: CH BREAKING WAVES BY THE LAKE(*) MAJKA: CH ASTONISHING ABRACADABRA  
ODGAJIVAČ: ALEKSANDRA VLAŠČIĆ PÓCS TEODÓRA 
VLASNIK: ERŐS KINCSES KRISZTINA, VOJISLAVA ILIĆA 3., SENTA, SRBIJA 

 CIOBANESC ROMANESC DE BUCOVINA 

RAZRED MLADIH (3) 
6 N-LEO LUNGA MURESULU POL: MUŽJAK 
 UPISAN: COR A 16550-16 OŠTENJEN: 25.11.2015 
OTAC: FIND DE BURNOVA(-) MAJKA: ALBA (-) 
ODGAJIVAČ: - 
VLASNIK: PAVLOV DRAGAN ŠAMPON, S.SINĐELIĆA 89, KIKINDA, SRBIJA 

 NEMAČKI OVČAR / DEUTSCHER SCHAEFERHUND 

RAZRED BEBI (1) 
7 MAKS POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR735802 OŠTENJEN: 22.11.2016 
OTAC: WOLVO VOM TEAM PANONIANSEE(-) MAJKA: BEBA VOM HAUS BATKE (-) 
ODGAJIVAČ: VAJDA TIBOR 
VLASNIK: ZIVLAK ANDRIJA, SEMLAČKA 59, KIKINDA, SRBIJA 
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RAZRED BEBI (1) 
8 ANAKONDA BEMIKI POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR753203 OŠTENJEN: 15.12.2016 
OTAC: WOLWO VOM TEAM PANONIANSEE(-) MAJKA: MEGAN BEMIKI (-) 
ODGAJIVAČ: BELIĆ MILAN 
VLASNIK: RAC VUK, UROŠA KOLDANOVA 13, MOKRIN, SRBIJA 
RAZRED MLADIH (3) 
9 MEXICO DE LA MADONINA POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR750337 OŠTENJEN: 20.12.2015 
OTAC: CAMPARI VOM HAUS SCHWERZEL(-) MAJKA: CAMPARI VOM HAUS MADONINA (-) 
ODGAJIVAČ: MITROVIĆ NIKOLA 
VLASNIK: MITROVIĆ NIKOLA, -, BEOGRAD, SRBIJA 
10 NERO V.KONOS POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR811417 OŠTENJEN: 19.12.2015 
OTAC: CIMBO GOD TEAM LOZNICA(-) MAJKA: IDA OD BANATAŠA (-) 
ODGAJIVAČ: KRUNIĆ MIŠA 
VLASNIK: KRUNIĆ MIŠA, VELJKA DUGOVIĆA 20, RUMA, SRBIJA 
RAZRED MLADIH (3) 
11 AMELY CSATAD POL: ŽENKA 
 UPISAN: COR A 3056-16/166 OŠTENJEN: 14.06.2016 
OTAC: LAYON DEL FRUTTETO(-) MAJKA: BRENDA VOM GROSSWARDEINN (-) 
ODGAJIVAČ: STANESCU BOGDAN 
VLASNIK: STANESCU BOGDAN, -, -, ROMANIA 
12 FIESTA MSK 98 POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR750400 OŠTENJEN: 02.01.2016 
OTAC: DESPERADOS VOM PENDLER(-) MAJKA: FINA OD BANATAŠA (-) 
ODGAJIVAČ: ALKARAFI MESHAL 
VLASNIK: GECIĆ STEVAN, D.TUCOVIĆA 90, KIKINDA, SRBIJA 
13 LAJKA FON MAOVI POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR752359 OŠTENJEN: 15.04.2016 
OTAC: INGO FON PANONIN SEE(-) MAJKA: GARA FONDERHERŠER (-) 
ODGAJIVAČ: GARAČIĆ TADIJA 
VLASNIK: GARAČIĆ TADIJA, MAOVI, ŠABAC, SRBIJA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
14 TITA OD BANATAŠA POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR750009 OŠTENJEN: 01.01.2016 
OTAC: TAJSON OD BANATAŠA(-) MAJKA: KOBRA OD BANATAŠA (-) 
ODGAJIVAČ: GECIĆ STEVAN 
VLASNIK: GECIĆ STEVAN, D.TUCOVIĆA 90, KIKINDA, SRBIJA 
RAZRED ZRELIH (5) 
15 REJ VON DER MAXIMMUS BOX POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 741361 NO OŠTENJEN: 08.12.2012 
OTAC: RAŠKO ARMANDIA LIDDERDALI(JR 730398 NO) MAJKA: INA VON DER BOROVO BOX (JR  
ODGAJIVAČ: VON DER MAKSIMMUS BOX MAKSIĆ SPOMENKO 
VLASNIK: PETE BEATA, BRANKA RADIČEVIĆA 32., SENTA, SRBIJA 

 ŠKOTSKI OVČAR - DUGODLAKI / COLLIE ROUGH 

RAZRED MLADIH (3) 
16 MILLUBIE BLACK MAGIC FOR NINAVIL POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 74886 OŠTENJEN: 13.05.2016 
OTAC: FRANK WINNER FOR DALLINAIRE(-) MAJKA: DALLINAIRE COLOURED SKY (-) 
ODGAJIVAČ: LJUBISA MILIC 
VLASNIK: MIROSLAVA VILOVSKI, HAJDUK VELJKA 36, OSTOJICEVO, SRBIJA 
RAZRED MLADIH (3) 
17 DOLLY NINAVIL POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR 74871 OŠTENJEN: 11.04.2016 
OTAC: DALLINAIRE ENDLESS LEGEND(JR 82891) MAJKA: AGENT PROVOCATEUR PUPPET  
ODGAJIVAČ: MIROSLAVA VILOVSKI 
VLASNIK: MIROSLAVA VILOVSKI, HAJDUK VELJKA 36, OSTOJICEVO, SRBIJA 
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ARGENTINSKI PAS / DOGO ARGENTINO 

RAZRED MLADIH (3) 
18 AL SANTOS DEL SEMENDRIA POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR74671 OŠTENJEN: 15.05.2016 
OTAC: CUARTO DEL PREDATOR (-) MAJKA: MAYA DEL DON CUATRO (-) 
ODGAJIVAČ: DEL SEMENDRIA ,KUKIĆ LJUBOMIR 
VLASNIK: MALEK BOJAN, VINOGRADSKA 1 A, N.KNEŽEVAC, SRBIJA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
19 MANY PACQUIAO DEL BLENDER POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 74666 ADG OŠTENJEN: 15.04.2015 
OTAC: MELO FACON MONTERO (-) MAJKA: CARAVIA BLANCA DEL BLENDE (-) 
ODGAJIVAČ: CRISTIAN GALETTO 
VLASNIK: ORLOVIĆ TATJANA, BUL JOVANA DUCIĆA 3, NOVI SAD, SRBIJA 
20 ROMA DOGO PRIMERA POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 80943 ADG OŠTENJEN: 20.05.2015 
OTAC: KARIGUA QUINTO (RA 1558232) MAJKA: DOGO DEL MORINJ QUESTA (JR  
ODGAJIVAČ: ODG "DOGO PRIMERA" 
VLASNIK: ORLOVIĆ TATJANA, MANASTIRSKA 86 , RAKOVAC, SRBIJA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
21 ANJA POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR80948ADG OŠTENJEN: 07.07.2015 
OTAC: BUCANERO DOGO PRIMERA (JR80564ADG) MAJKA: ANIKA (JR72561ADG) 
ODGAJIVAČ: SINIŠA LONČAR 
VLASNIK: SINIŠA LONČAR, JOVANA DUČIĆA BR 3, NOVI SAD, SRBIJA 
RAZRED ZRELIH (5) 
22 A-KASPER POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 74318 ADG OŠTENJEN: 08.09.2014 
OTAC: VITO (JR 80799 ADG) MAJKA: STRIPE (JR 72531 ADG) 
ODGAJIVAČ: DRAGAN GRAHOVAC 
VLASNIK: NENAD DRAGIĆEVIĆ, MLADENA STOJANOVIĆA 26, RUSKO SELO, SRBIJA 

BERNARDINAC / SAINT-BERNARD 

RAZRED NAJMLAĐIH (2) 
23 SIMBA EROSSAINTS POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 83037 OŠTENJEN: 02.08.2016 
OTAC: NEON TRANSILVANIA GIANT (JR 73088 BER) MAJKA: KERTESI BARSONY EMILY EDDA (JR  
ODGAJIVAČ: ERES ZOLT 
VLASNIK: ERES ZOLT, PETRA DRAPSINA, SRBOBRAN, SRBIJA 
RAZRED MLADIH (3) 
24 BIG BOSS GAINTS KENNEL POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR73249 OŠTENJEN: 21.03.2016 
OTAC: VIKING (-) MAJKA: BETOVENA EROSSAINTS (-) 
ODGAJIVAČ: KALOČANJ TIBOR 
VLASNIK: KALOČANJ TIBOR "GAINTS KENNEL", S.SINĐELIĆA 87, KIKINDA, SRBIJA 
RAZRED MLADIH (3) 
25 ASTRA POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR73269 OŠTENJEN: 21.02.2016 
OTAC: BETHOWEN (-) MAJKA: ALIZ (-) 
ODGAJIVAČ: SOLAR VINCE 
VLASNIK: TURUDIJA SAŠA, B.SUBOTIČKI 76, KIKINDA, SRBIJA 
26 BONITA GAINTS KENNEL POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR OŠTENJEN: 21.03.2016 
OTAC: VIKING (-) MAJKA: BETOVENA EROSSAINT KENNEL (-) 
ODGAJIVAČ: KALOČANJ TIBOR, "GIANTS KENNEL" 
VLASNIK: KALOČANJ TIBOR, S.SINĐELIĆA 87, KIKINDA, SRBIJA 
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RAZRED INTERMEDIA (4) 
27 BONGO GAINTS KENNEL POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR7330 OŠTENJEN: 01.04.2017 
OTAC: VIKING (-) MAJKA: BETOVENA EROSSAINTS (-) 
ODGAJIVAČ: KALOČANJ TIBOR "GAINTS KENNEL" 
VLASNIK: KALOČANJ TIBOR, S.SINĐELIĆA 87, KIKINDA, SRBIJA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
28 RAMONA EROSSAINTS POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR 82977 OŠTENJEN: 15.09.2015 
OTAC: ST -PIERRE 1998 FORTUNATE TICCO (MET 896211) MAJKA: ROMA (JR 82423) 
ODGAJIVAČ: ERES ZOLT 
VLASNIK: ERES ZOLT, PETRA DRAPSINA 36, SRBOBRAN, SRBIJA 
RAZRED ZRELIH (5) 
29 LARGE PAW NURAY POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR73273BER OŠTENJEN: 26.02.2015 
OTAC: FOR LARGE PAW NA KAZDA POGODE (RKF  MAJKA: LARGE PAW VIANA BAYRAK AZKAS  
ODGAJIVAČ: N.N. NIKITA 
VLASNIK: ERES ZOLT, PETRA DRAPSINA 36, SRBOBRAN, SRBIJA 

 BERNSKI PASTIRSKI PAS / BERNER SENNENHUND 

RAZRED MLADIH (3) 
30 FINLANDIA BLACK VELVET POL: ŽENKA 
 UPISAN: COR A 796-16/045 OŠTENJEN: 06.04.2016 
OTAC: ALPENSPIRIT FORBIDDEN FRUIT (PRK.II 111835) MAJKA: BLACK VELVET SOULBERN (PRK.II  
ODGAJIVAČ: ZUZANNA CHMIELEWSKA 
VLASNIK: PARIZA BIANCA, CRISAN 1, GIARMATA, ROMANIA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
31 BJANKA POL: ŽENKA 
 UPISAN: JR 71481 BPP OŠTENJEN: 16.04.2015 
OTAC: BENI-ĆIĆO (JR 71215) MAJKA: ADA-SOFKA (JR 71091) 
ODGAJIVAČ: KOVAČEVIĆ SNEŽANA 
VLASNIK: SEKULIĆ SMILJKA, STEVICE KOVAČEVA 39, KUMANE, SRBIJA 

 BORDOŠKA DOGA / DOGUE DE BORDEAUX 

RAZRED ŠAMPIONA (7) 
32 BAK POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 80406 BDG OŠTENJEN: 01.07.2014 
OTAC: APACH (JR 80121 BDG) MAJKA: BARBI (JR 80159 BDG) 
ODGAJIVAČ: SLOBODAN RAKIC 
VLASNIK: LJUBOMIR VLADIMIROVIC, LAZE NANCICA 21, NOVI SAD, SRBIJA 

BUL MASTIF / BULLMASTIFF 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
33 APOLLO WINDBULL FARM POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR 71742BM OŠTENJEN: 14.11.2015 
OTAC: DEMIR MADBULL FARM (SPKP 595) MAJKA: GRAECIA MADBULL FARM (SPKP 616) 
ODGAJIVAČ: SZELES GÁBOR 
VLASNIK: NAĐ SILARD, SERVO MIHALJ 6, 24400 SENTA, SRBIJA 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
34 CHELSEA POL: ŽENKA 
 UPISAN: NO 0177921 OŠTENJEN: 17.06.2015 
OTAC: ARAGON (-) MAJKA: AMBRA (-) 
ODGAJIVAČ: VESA EDWIN 
VLASNIK: GOIA RAUL, GLAD 34, TIMISOARA, ROMANIA 
RAZRED ZRELIH (5) 
35 ATHOS KING POL: MUŽJAK 
 UPISAN: 1 OŠTENJEN: 03.11.2015 
OTAC: ALVIN WEST PROUD BEAR (-) MAJKA: IRA CENTURION GLADIATOR (-) 
ODGAJIVAČ: PETRAR RAUL 
VLASNIK: RADESCU LAURENTIU, PRINCIPALA 486, TIMISOARA, ROMANIA 
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BULDOG / BULLDOG 

RAZRED MLADIH (3) 
36 GARCEL BULL VERSACE POL: MUŽJAK 
 UPISAN: LOE2313876 OŠTENJEN: 29.02.2016 
OTAC: SOTAKAL DON-DIEGO (-) MAJKA: PERFECT SCREAM TIARA (-) 
ODGAJIVAČ: ISABEL MARIA FERNANDEZ ALONSO 
VLASNIK: ISABEL MARIA FERNANDEZ ALONSO, ANDRES SEGOVIA 14., ANTAS, ALMERIA, 04628, OSTALO 
RAZRED MLADIH (3) 
37 PERFECT SCREAM BONBONETTI POL: ŽENKA 
 UPISAN: MET.HBS- OŠTENJEN: 05.01.2016 
OTAC: SOTAKAL BILLY (-) MAJKA: PERFECT SCREAM SUSHI (-) 
ODGAJIVAČ: SZABO MELINDA 
VLASNIK: SZABO MELINDA, ADY ENDRE UTCA 42., BÖHÖNYE, HUNGARY 
RAZRED ZRELIH (5) 
38 SAMBAJADOR BORN WINNER POL: MUŽJAK 
 UPISAN: JR80802 OŠTENJEN: 21.03.2014 
OTAC: SNOOPY DOGGY DOG JOHNY (-) MAJKA: OLIVIA OD KUĆE DON (-) 
ODGAJIVAČ: VRANJEŠ JANKO 
VLASNIK: -, MILOŠEV BRANISLAV, MOKRIN, SRBIJA 
RAZRED ŠAMPIONA (7) 
39 PERFECT SCREAM PARKER POL: MUŽJAK 
 UPISAN: MET.HBS- OŠTENJEN: 26.03.2015 
OTAC: SOTAKAL GILLIAN (-) MAJKA: SOTAKAL DAYANA (-) 
ODGAJIVAČ: SZABO MELINDA 
VLASNIK: SZABO MELINDA, ADY ENDRE UTCA 42., BÖHÖNYE, HUNGARY 

CRNI TERIJER / TCHIORNY TERRIER 

RAZRED MLADIH (3) 
40 DUNAGYÖNGYE ALIK POL: MUŽJAK 
 UPISAN: MET OFT 96/16 OŠTENJEN: 04.02.2016 
OTAC: MOSKVORECHIE LASKOVY MAY (RKF 3646629) MAJKA: SENYEÖRDÖGE EFROZINA (MET OFT 
ODGAJIVAČ: MÁJER SÁNDOR 
VLASNIK: MACZKÓ LÁSZLÓ & SZILÁGYI ANDRÁS, CANKÓ U. 5., ÉRD, HUNGARY 
RAZRED INTERMEDIA (4) 
41 CHERNY KARDINAL MASHENKA POL: ŽENKA 
 UPISAN: HR10125RT OŠTENJEN: 08.10.2015 
